
- 1 - 

 

Kupní smlouva 
uzavřená  dle § 409 a násl. Obchodního zákoníku  

 
 

AF Office, s.r.o. (dále jen jako „prodávající“) 
Jednořadá 1051/53 

160 00 Praha 6 

IČ: 26768771 DIČ:CZ26768771 
Zastoupená: Jiřím Sikorou – jednatelem společnosti 
 
 

 a   

 

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace (dále jen jako „kupující“) 
náměstí Komenského 945/4 
669 75 Znojmo 
IĆ: 49438867 
Zastoupená : RNDr. Jiřím Peroutkou – ředitelem školy 
 
 
 
 
 

I. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se v této smlouvě zavazuje dodat kupujícímu: 
 

Položka  ks cena celkem včetně DPH 

Lenovo ThinkCentre Neo 50a 24 G5 AiO 23,8” FHD IPS / 
i5-13420H / 16GB / 512GB SSD / záruka 3yOnSite / 
Win11 Pro EDU / černá 

17 287 157,20 

 
(předmět smlouvy), dle dále uvedených ujednání. Kupující se zavazuje dodaný předmět, který 
odpovídá popisu předmětu smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

II. 

Podmínky pro dodání 

Prodávající a kupující se dohodli, že předmět bude předán v termínu do 30.05.2025 na adresu 
kupujícího včetně veškerých dokladů potřebných k převzetí a k užívání předmětu. Vlastnické právo k 
předmětu přechází na kupujícího zaplacením prodávajícímu kupní cenu. V případě prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit smluvní penále ve výši 0,1 % z kupní 
ceny za každý den prodlení. 
 

III. 

Kupní cena 

Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně 287 157,20 Kč (včetně DPH) za předmět plnění.  
 

V. 

Fakturace 

Kupní cenu prodávající kupujícímu fakturuje tak, aby faktura měla všechny náležitosti daňového 
dokladu. Kupující je povinen dostát fakturačnímu závazku tím, že zaplatí kupní cenu na účet 
1031029900/5500. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury, je kupující povinen zaplatit 
smluvní penále ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
 



- 2 - 

 

VI. 

Odpovědnost za vady 

Prodávající odpovídá za vady a škody na předmětu plnění v okamžiku přechodu práv na kupujícího. 
Kupující prohlédne předávaný předmět ihned při předání a bez jakéhokoliv odkladu bude 
prodávajícího o případných vadách informovat.  
Při předání, pokud se objevila zjevná vada na předmětu plnění, je prodávající povinen na vlastní 
náklady tuto zjevnou vadu opravit a v dohodnutém termínu opravený předmět kupujícímu distribuovat. 
Další vady a opravy se v budoucnosti řídí záručními podmínkami.  

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a zaniká dohodou obou stran, zánikem kupujícího či 
prodávajícího, splněním závazkového vztahu, zánikem předmětu smlouvy a odstoupením kterékoliv 
ze stran dle příslušných ustanovení této smlouvy nebo dle zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou 
platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny oběma stranami. Právní vztahy 
založené touto smlouvou se řídí Obchodním zákoníkem. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, 
z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu přečetly a že 
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz výše uvedených skutečností připojují své vlastnoruční podpisy. 
  
 
 
 
 
  
za prodávajícího: za kupujícího: 
 
V Praze dne Ve Znojmě dne 
 
 
 
 
 

 

 

 

…………..……………….. 
RNDr. Jiří Peroutka 

ředitel školy 

…………..……………….. 
Jiří Sikora 

Jednatel společnosti 


